

Lipno, dnia 04 kwietnia 2017 r.

Or.272.2.2017

Wyjaśnienie treści SIWZ II

dotyczy zamówienia publicznego pt: „Zakup i dostawa ciągnika rolniczego (wersja drogowa) wraz z osprzętem”.

Zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami i dokonuje zmian w opisie przedmiotu zamówienia:

Pytanie nr 1.

1. Czy zamawiający dopuści ciągnik wyprodukowany w 2013 roku? Starszy rocznikowo ciągnik może być tańszy i być lepiej wyposażony a mając na uwadze fakt, że zakupiony sprzęt ma służyć Państwu zapewne minimum 10-15 lat to rok produkcji nie powinien odgrywać większej roli.

Odpowiedź nr 1

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 2.

2. Czy zamawiający dopuści ramię hydrauliczne z hydromotorem o mocy 45km. 45km jest to moc pozwalająca pracować z ramieniem o zasięgu poziomym do 9m.

Odpowiedź nr 2

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 3.

3. Czy zamawiający dopuści ramię hydrauliczne bez hydraulicznego wysuwu drugiego ramienia. W większości ramion hydraulicznych wysuw drugiego ramienia jest w modelach od 6,5m zasięgu, ale te ramiona są znacznie droższe.

Odpowiedź nr 3


Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 4.

4. Czy zamawiający dopuści ramię hydrauliczne o wysokości transportowej 3,5m. Wyżej zawieszona ramię początkowe pozwala na bezkolizyjny przejazd nad przeszkodami.

Odpowiedź nr 4

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

kierownik
Referatu Administracyjnego
mgr  Linkowski